Christian Karembeu 44 843 1,88% 44 843 1,88% 44 843 1,31% 44 843 1,31%
Philippe Bosc 44 643 1,87% 44 643 1,87% 44 643 1,30% 44 643 1,30%
Gilles Negre 44 643 1,87% 44 643 1,87% 44 643 1,30% 44 643 1,30%
Titres souscrits dans le
cadre de l'OPO et du PG 0 0,00% 0 0 1 038 462 30,34% 1 038 462 30,34%

TOTAL 2 383 929 100,0% 2 383 929 100,0% 3 422 391 100,0% 3 422 391 100,0%

(*) SAS détenue à parité égale par Adriana Karembeu et IDEN Holding
(*2) SA à conseil d'administration détenue à 49,18% par Alain Legout et 50% par Mme Legout
(*3) SARL Slovaque dont la gérante et seule associée est Adriana Karembeu

Actionnaires

Après augmentation de capital à 100 %Avant opération

 151

• En supposant que le nombre d’actions nouvelles émises dans le cadre de l’émission d’Actions nouvelles soit
de 1 194 231 après exercice de la totalité de la clause d’extension, l’incidence de l’émission sur la situation de
l’actionnaire serait la suivante :

Incidence sur la composition du capital social et du nombre de droits de vote correspondant

Après augmentation de capital à 115%

Actionnaires

Nombre
de titres

% de
détention

Nombre de
droits de vote

% de droits
de vote

Nombre
de titres

% de
détention

Nombre de
droits de

vote

% de droits
de vote

Société AKL (*) 2 248 800 94,33% 2 248 800 94,33% 2 248 800 62,85% 2 248 800 62,85%
Société IDEN HOLDING (*2) 200 0,01% 200 0,01% 200 0,01% 200 0,01%
Société AK IMAGE (*3) 200 0,01% 200 0,01% 200 0,01% 200 0,01%
Alain Legout 200 0,01% 200 0,01% 200 0,01% 200 0,01%
Brigitte Legout 200 0,01% 200 0,01% 200 0,01% 200 0,01%
Adriana Karembeu 200 0,01% 200 0,01% 200 0,01% 200 0,01%
Christian Karembeu 44 843 1,88% 44 843 1,88% 44 843 1,25% 44 843 1,25%

Philippe Bosc 44 643 1,87% 44 643 1,87% 44 643 1,25% 44 643 1,25%

Gilles Negre 44 643 1,87% 44 643 1,87% 44 643 1,25% 44 643 1,25%
Titres souscrits dans le
cadre de l'OPO et du PG 0 0,00% 0 0,00% 1 194 231 33,38% 1 194 231 33,38%

TOTAL 2 383 929 100,0% 2 383 929 100,0% 3 578 160 100,0% 3 578 160 100,0%
(*) SAS détenue à parité égale par Adriana Karembeu et IDEN Holding
(*2) SA à conseil d'administration détenue à 49,18% par Alain Legout et 50% par Mme Legout
(*3) SARL Slovaque dont la gérante et seule associée est Adriana Karembeu

Après augmentation de capital à 115 %Avant opération

• En supposant que le nombre d’actions nouvelles émises dans le cadre de l’émission d’Actions nouvelles soit
de 778 847 (75% de l’augmentation de capital), l’incidence de l’émission sur la situation de l’actionnaire serait
la suivante :

Incidence sur la composition du capital social et du nombre de droits de vote correspondant